Analizar y aprobar iniciativas propuestas por la presidencia, Eficientar los recursos materiales y económicos mediante la

correcta aplicación de los recursos, así como también realizar sesiones de cabildo para la toma de acuerdos en beneficio del H.

Ayuntamiento para el Ejercicio del 2025.

876,974.40 (Son ochocientos setenta y seis mil novecientos setenta y cuatro pesos 40/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA: